
令和7年5月26日

第１学年保護者　殿

茨城県立土浦工業高等学校PTA会長

茨城県立土浦工業高等学校長

令和７年度空調設備使用料及び諸納入金の口座振替について（お知らせ）

　保護者の皆様には、日頃から学校運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、令和７年度の空調設備使用料及び諸納入金の納入については下記のとおりとなりますので

振替日までに預金残高をご確認くださいますよう、よろしくお願いいたします。

1 振替日・振替金額

※兄弟で在学されている場合は上の学年の生徒はPTA会費を差し引いた額となります。

※後援会費は６か月分（1,200円）免除となっております。（PTA承認事項）

2 留意事項

・振替当日に入金された場合、口座振替されませんので必ず前日までに預金残高をご確認ください。

・口座振替できなかった場合、２回目の口座振替は実施しません。事務室へ現金で納入していただくこ

　とになります。

・口座の登録が完了していない方は事務室へ現金で納入してください。口座の登録は随時受付ておりま

　すので、早期の口座登録をお願いいたします。

・授業料につきましては、国において授業料無償化に係る新たな制度が実施される見通しとなっており

　ますが、現時点において制度詳細が決定していないため、徴収期限を延期しております。

　制度決定後、授業料の納付が必要な方につきましてはご連絡いたします。

（お問い合わせ先）
茨城県立土浦工業高等学校　事務室　TEL:029-821-1953

記

振替日 空調設備使用料 PTA会費 後援会費 生徒会費 学年費 振替額計

※空調設備使用料は、7月に12か月分を引き落とします。（月額250円）

15,6007月10日 3,000 1,200 1,200 4,200 6,000

10月10日 11,4006,0004,200-1,200-


